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FLORIS DUIJVESTEIN

THE HAGUE ARTISTS

Floris Duijvestein: "In mijn werk, zowel mijn schilderijen als lessen, wil ik het bewustzijn van de
natuurlijke- en gecultiveerde ritmes van onze leefwereld vergroten. Ik streef ernaar om op een beeldende
manier het spirituele en scheppende in de mens naar boven te halen. In deze win-win-spiraal staat een
verbinding tussen begrippen als produktie, economie, welzijn, liefde, creatie, duurzaamheid centraal. Dit
alles door het associatieve vermogen van de toeschouwer een sterke impuls te geven".

WEBSITES

florisduijvestein.com

EDUCATION

1995 -  autonoom vlak Kampen, ARTEZ, Academie
2000 voor Beeldende Kunsten diploma

EXHIBITIONS

2017 Gallery Bob Smit / Rotterdam
Contemporary Art Fair Tentoonstelling
Wallbrooches
Group

2016 Galerie Barbette 3 x stal-expo's 2016 in
Gallery en in Haagse Passage
Group

2016 Anna Yael Gallery & MAUI coworking
Barcelona korte doorreis-expo enkele
kleine werken
Group

2016 Het Coachhuis Tentoonstelling
Wallbrooches
Solo

2015 Galerie Hoogstraten & Wesseling
Tentoonstelling oud en nieuw werk
Solo

2015 Koenders makelaardij Tentoonstelling
Wallbrooches
Duo

2015 Galerie Barbette Tentoonstelling

PROJECTS

2017

2013

2013

Open Atelier voor vluchtelingen &
statushouders Up2Learn Taaltrajecten
symbiose van taal en sociale binding op
kunstvlak

Open Atelier met thema 'vrede' op grote
markt in opdracht van gemeente World
Peace Day Den Haag Het centrale kunst
onderdeel van stadsfestival

open atelierroute Noordwal
Kunst/Cultuurmakers atelier-openstelling


/
http://florisduijvestein.com

Wallbrooches

Solo

2010 'Ponyhof' Brussel openings-expo van
recent opgericht platform
Group

2005 Wim Reiff Gallery "Signs of the Time 6"
Group

2005 Varn Oort Design/Interieur schilderijen
in interieuren / lezing
Duo

COMMISSIONS

2017 6x particulier Den Haag
Portretschilderijen in opdracht

2017 10x particulier Den Haag
Portrettekeningen in opdracht finished

2016 15 x particulier Den Haag Portret
teken-/schilder-opdrachten finished

2015 3x Particulier Den Haag Schilderij / 2x
Portret opdracht finished

2013 particulier Den Haag Modeltekening
finished

2012 3x Particulier Den Haag Schilderij &
Portret opdracht finished

2011 Het Coachhuis Den Haag bedrijfs-

collectie huur 10 werken finished

SECONDARY ART-RELATED

ACTIVITIES

2016 - Diverse workshops tekenen /

2017 schilderen voor bedrijven en div soorten
instellingen

2015- Cursussen Dauwart Centrum Teken en

2017

Schilder educatie

SALES/WORKS IN COLLECTIONS

2017

2016

2015

2015

2012

2012

2012

2011

3x particulier Den Haag, Amsterdam,
Wassenaar direct tussen kunstenaar en
persoon

2x particulier Nederland direct tussen
kunstenaar en persoon

1x GalerieHW Zeist, Nederland direct
tussen kunstenaar en persoon

2x Particulier Brussel direct tussen
kunstenaar en persoon

2x particulier Nederland direct tussen
kunstenaar en persoon

portretteer- (olie op doek) en schilder- (olie
op doek)opdracht Nederland direct tussen
kunstenaar en persoon

portrettekenopdrachten Nederland direct
tussen kunstenaar en persoon

particulier Nederland Veiling ENCl-collectie
Maastricht



2013 -
2017

2013 -
2013

2012 -
2015

2012 -
2012

2012 -
2012

2009 -
2012

Modelteken-arrangementen voor
particulier en bedrijf

Open Air Atelier Peace One Day
Gemeente Den Haag

Dauwart arrangementen gehuurd door
particuliere opdrachtgevers

Jubileumopdracht Haagsche
Hogeschool

Vestia ; educatief flatschilderproject /
via Koorenhuis

Docent Modeltekenen stichting 'MOQI'
(cursuscentra-complex Den Haag)

Portrait / Commissioned, 2016
Oil on canvas, 80x60

Portrait of Mestre Irineu / Commissioned, 2014
QOil on canvas, 80x60



Ambre oculaire, 2013
Oil, acrylics, shaped woodpanel, 30 x30

Zirkona Opale, 2014
Oil, acrylics, shaped woodpanel, 220 x 120

Lilith, 2013
oilpaint, linseedoil on woodpanel, 240x105



Portrait of a woman, 2013

Portrait of a woman, 2013 . . .
oilpastel, linseedoil on woodpanel, 70x55

oilpastel, linseedoil on woodpanel, 70x55

Shield of lifeform, 2012
Qil, acrylics, shaped woodpanel, 50x45



Carmina Burana, 2012
Oil, acrylics, shaped woodpanel, 220 x 120
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